
Impression du 16/10/2011 à 01:45:32

Critérium fédéral

Messieurs Elite D3 T

Tour 1

32 Rang Licence Nom, prénom Club LettrePointsClstCatégorie Pts Clst

1 5938728 HAYNAU Florent NANCY S.L.U.C. F100882 8Moins de 40 ans

2 5420947 JAFFEUX Fabien VILLERS LES NAN F801 269 12Moins de 19 ans

3 5425428 CUNY Matthieu NANCY ASPTT-JAR F651 125 11Moins de 19 ans

4 546447 ROUSSEL Jérôme VANDOEUVRE ASCI F521 244 12Moins de 40 ans

5 542839 KESTELOOT Eric SAINT MAX T.T.H F421 295 12Moins de 40 ans

6 5422214 BERGE Patrick LAY ST CHRISTOP F371 238 12Moins de 50 ans

7 542566 BRENIERE François NANCY ASPTT-JAR F321 112 11Moins de 50 ans

8 5713392 CATONI Gauthier NANCY S.L.U.C. F281 034 10Moins de 40 ans

9 545787 NAJEL Guy HEILLECOURT LOI F25961 9Moins de 50 ans

10 5426522 GERARDIN Lionel CHAMPIGNEULLES F241 019 10Moins de 50 ans

11 5415471 CHUPIN Franck NANCY ASPTT-JAR F231 015 10Moins de 50 ans

12 5411627 ROYER Benoît TOUL ASC F221 166 11Moins de 40 ans

13 6924328 VASSEUR Johan NANCY S.L.U.C. F171 084 10Moins de 40 ans

14 5420897 BARBIER Thomas CHAMPIGNEULLES F15983 9Moins de 40 ans

15 138391 PIETRI Marc NEUVES MAISONS F131 167 11Moins de 50 ans

16 5417944 BOISSEAU Frédéric VANDOEUVRE MJC F111 094 10Moins de 40 ans

17 5424959 TURBAN Eric VELAINE TTC F91 022 10Moins de 60 ans

18 5420891 MULLER Florian SAINT MAX T.T.H F8826 8Moins de 40 ans

19 5416522 COLAS Jean paul VELAINE TTC F71 014 10Moins de 60 ans

20 5421878 DROY Laurent NEUVES MAISONS F6885 8Moins de 40 ans

21 5421980 VAGNER Jean paul NEUVES MAISONS F5774 7Moins de 50 ans

22 5416715 AMAND Sébastien NANCY ASPTT-JAR F4846 8Moins de 40 ans

23 5425878 MICHON Yves NEUVES MAISONS F3627 6Moins de 50 ans

24 549326 HERBAY Simon TOUL ASC F2500 5Moins de 40 ans

25 5416503 LUQUET Loïc NANCY S.L.U.C. F787 7Moins de 40 ans

26 5414566 LE BOURHIS Eric VANDOEUVRE MJC F661 6Moins de 50 ans

27 5424729 KOCH Alan VANDOEUVRE MJC F607 6Moins de 20 ans

28 5424872 CUETTE Jean paul VELAINE TTC F822 8Moins de 60 ans

29 5422020 ROYER Axel VELAINE TTC F605 6Moins de 19 ans

30 5422775 GUERDER Daniel SAINT MAX T.T.H F684 6Moins de 50 ans

31 5421833 ZAJAC Serge VANDOEUVRE ASCI F1 037 10Moins de 40 ans

32 5421853 BELFORT Bernard SAINT MAX T.T.H F904 9Moins de 60 ans
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Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

Critérium fédéral / Messieurs Elite D3 T / Poule 1

1. KESTELOOT Eric 0 542839 1 295 15540034 SAINT MAX T.T.H -4012
2. COLAS Jean paul 0 5416522 1 014 15540189 VELAINE TTC -6010
3. BARBIER Thomas 0 5420897 983 15540187 CHAMPIGNEULLES -409
4. HERBAY Simon 0 549326 500 15540036 TOUL ASC -405

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 KESTELOOT Eric HERBAY Simon 5 4 3 1 0

2/3 COLAS Jean paul BARBIER Thomas -4 -10 -6 0 1

1/3 KESTELOOT Eric BARBIER Thomas 6 8 4 1 0

2/4 COLAS Jean paul HERBAY Simon 8 8 3 1 0

1/2 KESTELOOT Eric COLAS Jean paul 4 -10 11 -8 9 1 0

3/4 BARBIER Thomas HERBAY Simon 7 10 -14 7 1 0

Total des victoires : 3 1 2 0

Joueur Rang Forfait

KESTELOOT Eric 1

BARBIER Thomas 2

COLAS Jean paul 3

HERBAY Simon 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

Critérium fédéral / Messieurs Elite D3 T / Poule 2

1. JAFFEUX Fabien 0 5420947 1 269 15540040 VILLERS LES NAN -1912
2. NAJEL Guy 0 545787 961 15540056 HEILLECOURT LOI -509
3. CHUPIN Franck 0 5415471 1 015 15540028 NANCY ASPTT-JAR -5010
4. ROYER Axel 0 5422020 605 15540189 VELAINE TTC -196

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 JAFFEUX Fabien ROYER Axel 6 7 6 1 0

2/3 NAJEL Guy CHUPIN Franck 10 -4 9 13 1 0

1/3 JAFFEUX Fabien CHUPIN Franck 3 6 9 1 0

2/4 NAJEL Guy ROYER Axel 3 3 4 1 0

1/2 JAFFEUX Fabien NAJEL Guy 6 2 9 1 0

3/4 CHUPIN Franck ROYER Axel 4 6 9 1 0

Total des victoires : 3 2 1 0

Joueur Rang Forfait

JAFFEUX Fabien 1

NAJEL Guy 2

CHUPIN Franck 3

ROYER Axel 4
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Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

Critérium fédéral / Messieurs Elite D3 T / Poule 3

1. ROUSSEL Jérôme 0 546447 1 244 15540160 VANDOEUVRE ASCI -4012
2. GERARDIN Lionel 0 5426522 1 019 15540187 CHAMPIGNEULLES -5010
3. BELFORT Bernard 0 5421853 904 15540034 SAINT MAX T.T.H -609
4. MICHON Yves 0 5425878 627 15540032 NEUVES MAISONS -506

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 ROUSSEL Jérôme MICHON Yves 9 3 9 1 0

2/3 GERARDIN Lionel BELFORT Bernard 6 2 -6 6 1 0

1/3 ROUSSEL Jérôme BELFORT Bernard 9 5 4 1 0

2/4 GERARDIN Lionel MICHON Yves 8 8 -8 3 1 0

1/2 ROUSSEL Jérôme GERARDIN Lionel 5 8 -5 -9 13 1 0

3/4 BELFORT Bernard MICHON Yves -8 10 -8 -9 0 1

Total des victoires : 3 2 0 1

Joueur Rang Forfait

ROUSSEL Jérôme 1

GERARDIN Lionel 2

MICHON Yves 3

BELFORT Bernard 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

Critérium fédéral / Messieurs Elite D3 T / Poule 4

1. BERGE Patrick 0 5422214 1 238 15540055 LAY ST CHRISTOP -5012
2. TURBAN Eric 0 5424959 1 022 15540189 VELAINE TTC -6010
3. DROY Laurent 0 5421878 885 15540032 NEUVES MAISONS -408
4. KOCH Alan 0 5424729 607 15540154 VANDOEUVRE MJC -206

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 BERGE Patrick KOCH Alan 4 2 3 1 0

2/3 TURBAN Eric DROY Laurent -4 11 -8 -4 0 1

1/3 BERGE Patrick DROY Laurent 6 7 2 1 0

2/4 TURBAN Eric KOCH Alan 4 9 7 1 0

1/2 BERGE Patrick TURBAN Eric 5 11 5 1 0

3/4 DROY Laurent KOCH Alan 10 2 7 1 0

Total des victoires : 3 1 2 0

Joueur Rang Forfait

BERGE Patrick 1

DROY Laurent 2

TURBAN Eric 3

KOCH Alan 4
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Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

Critérium fédéral / Messieurs Elite D3 T / Poule 5

1. PIETRI Marc 0 138391 1 167 15540032 NEUVES MAISONS -5011
2. CATONI Gauthier 0 5713392 1 034 15540043 NANCY S.L.U.C. -4010
3. AMAND Sébastien 0 5416715 846 15540028 NANCY ASPTT-JAR -408
4. LE BOURHIS Eric 0 5414566 661 15540154 VANDOEUVRE MJC -506

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 PIETRI Marc LE BOURHIS Eric 7 2 9 1 0

2/3 CATONI Gauthier AMAND Sébastien 5 2 3 1 0

1/3 PIETRI Marc AMAND Sébastien -9 6 3 7 1 0

2/4 CATONI Gauthier LE BOURHIS Eric 3 5 5 1 0

1/2 PIETRI Marc CATONI Gauthier -7 -3 4 -7 0 1

3/4 AMAND Sébastien LE BOURHIS Eric 5 8 -6 -7 7 1 0

Total des victoires : 2 3 1 0

Joueur Rang Forfait

CATONI Gauthier 1

PIETRI Marc 2

AMAND Sébastien 3

LE BOURHIS Eric 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

Critérium fédéral / Messieurs Elite D3 T / Poule 6

1. ZAJAC Serge 0 5421833 1 037 15540160 VANDOEUVRE ASCI -4010
2. ROYER Benoît 0 5411627 1 166 15540036 TOUL ASC -4011
3. HAYNAU Florent 0 5938728 882 15540043 NANCY S.L.U.C. -408
4. GUERDER Daniel 1 5422775 684 15540034 SAINT MAX T.T.H -506

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 ZAJAC Serge GUERDER Daniel 2 5 7 1 0

2/3 ROYER Benoît HAYNAU Florent 15 -5 -4 -5 0 1

1/3 ZAJAC Serge HAYNAU Florent -2 -10 9 -10 0 1

2/4 ROYER Benoît GUERDER Daniel 8 3 12 1 0

1/2 ZAJAC Serge ROYER Benoît -9 -9 -13 0 1

3/4 HAYNAU Florent GUERDER Daniel 8 8 5 1 0

Total des victoires : 1 2 3 0

Joueur Rang Forfait

HAYNAU Florent 1

ROYER Benoît 2

ZAJAC Serge 3

GUERDER Daniel 4
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Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

Critérium fédéral / Messieurs Elite D3 T / Poule 7

1. CUNY Matthieu 0 5425428 1 125 15540028 NANCY ASPTT-JAR -1911
2. VASSEUR Johan 0 6924328 1 084 15540043 NANCY S.L.U.C. -4010
3. MULLER Florian 0 5420891 826 15540034 SAINT MAX T.T.H -408
4. VAGNER Jean paul 0 5421980 774 15540032 NEUVES MAISONS -507

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 CUNY Matthieu VAGNER Jean paul 3 9 7 1 0

2/3 VASSEUR Johan MULLER Florian 4 1 0 1 0

1/3 CUNY Matthieu MULLER Florian -11 9 8 -6 -8 0 1

2/4 VASSEUR Johan VAGNER Jean paul 10 7 5 1 0

1/2 CUNY Matthieu VASSEUR Johan -10 -5 10 6 9 1 0

3/4 MULLER Florian VAGNER Jean paul -5 9 -4 -6 0 1

Total des victoires : 2 2 1 1

Joueur Rang Forfait

CUNY Matthieu 1

VASSEUR Johan 2

VAGNER Jean paul 3

MULLER Florian 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

Critérium fédéral / Messieurs Elite D3 T / Poule 8

1. BRENIERE François 0 542566 1 112 15540028 NANCY ASPTT-JAR -5011
2. BOISSEAU Frédéric 0 5417944 1 094 15540154 VANDOEUVRE MJC -4010
3. CUETTE Jean paul 0 5424872 822 15540189 VELAINE TTC -608
4. LUQUET Loïc 0 5416503 787 15540043 NANCY S.L.U.C. -407

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/4 BRENIERE François LUQUET Loïc 6 11 2 1 0

2/3 BOISSEAU Frédéric CUETTE Jean paul 7 8 6 1 0

1/3 BRENIERE François CUETTE Jean paul -8 4 4 8 1 0

2/4 BOISSEAU Frédéric LUQUET Loïc 6 5 4 1 0

1/2 BRENIERE François BOISSEAU Frédéric 12 -13 6 -7 3 1 0

3/4 CUETTE Jean paul LUQUET Loïc 4 6 8 1 0

Total des victoires : 3 2 1 0

Joueur Rang Forfait

BRENIERE François 1

BOISSEAU Frédéric 2

CUETTE Jean paul 3

LUQUET Loïc 4
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